Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

  30 октября 2021г.                      № 795у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от

29.10.2021 г., Протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс очно-

заочной формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Данилова Елизавета Дмитриевна 164

2.  Жарков Артём Алексеевич 153

3.  Качуровский Александр Васильевич 152

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2021 11:34:42
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Зачислить с 01 ноября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс очно-

заочной формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Султонов Жахонгирмирзо Турабаевич 300

2.  Дмитриев Юрий Владимирович 295

3.  Гафорзода Сиёвуш Равшанхон 285

4.  Салихова Алина 285

5.  Фомин Влас Николаевич 270

6.  Атюбрина Наталия Петровна 265

7.  Шавкатов Далержон Шухратович 260

8.  Османова Мадина Алиевна 255

9.  Тяпшева Олеся Викторовна 255

10.  Наумова Арина Александровна 250

11.  Ниёзов Шахбоз Нажмиддин угли 250

12.  Соколов Владислав Дмитриевич 245

13.  Каримова Захро Равшан кизи 245

14.  Гасанзаде Айша Юсиф кызы 240

15.  Хусейнова Зарафшон Сафаралиевна 240

16.  Бондырев Алексей Владиславович 240

17.  Тепикина Анастасия Руслановна 240

18.  Климова Екатерина Юрьевна 235

19.  Жучкова Елена Николаевна 235

20.  Шохин Станислав Степанович 235

21.  Ильёсов Абубакрхуджа Хайдархуджаевич 235

22.  Хакимов Эльман Анварович 230

23.  Саитова Галия Наиловна 230

24.  Плесовских Дмитрий Владимирович 225

25.  Мусабоев Аббосхон Жуманазар угли 220

26.  Алиева Самира 215

27.  Шамбарова Нина Валерьевна 215

28.  Мохнатый Дмитрий Евгеньевич 210

29.  Кодирова Нияра Фуркат кизи 210

30.  Кенешов Нурсултан Урматбекович 205

31.  Флегонтова Елена Николаевна 200

32.  Байсуров Умар Шемильевич 170

33.  Вылкова Анна Петровна 145

2. На направление подготовки высшего образования 37.03.01 Психология

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2021 г., Протокол №4

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Джавадова Зейнаб Рафаил кызы 220